
  

 

УКРАЇНА 

ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 

Дванадцята сесія восьмого скликання 

 

27 жовтня  2021 року        с. Тупичів 

 
Про затвердження Плану діяльності  
Тупичівської сільської ради з підготовки  
проєктів регуляторних актів на 2022 рік  
 

 

З метою координації діяльності органів місцевого самоврядування щодо 

забезпечення принципів регуляторної політики, відповідно до статей 7, 32 

Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері 
господарської діяльності», керуючись ст. 25, 26 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні»  сільська рада вирішила: 
 

1. Затвердити План діяльності Тупичівської сільської ради з підготовки 
проектів регуляторних актів на 2022 рік (додається).   

2. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування, соціально-

економічного розвитку та інвестицій.   
 

 
 

      Сільський голова      Лариса ШОВКОВА 
 

           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


